
Filato per Aguglieria Elastico
BIKINI

Art. 0238/2
78% Viscosa - 22% Poliammide

60 Bianco 67 Panna 70 Giallo 69 Ocra 77 Fuxia 78 Rosso

68 Salmone

81 Verde Acido 82 Verde Acqua 80 Lilla 73 Oceano 74 Blu 79 Nero

10 x        50 gr.

3,5 - 4

Swarovski  da incollare

Art.1465/6    (Sw.2000)

41/2  (SS18)    1440
61/2

  (SS30)      360

No.mm pcs

Crystal

Art.1465/7    (Sw.2610/2)

8x6           144

No.mm pcs

Crystal

Castoni tondi 

Art.1465/9    (Sw.1012)

5   (SS20)      720 6   (SS29)                                360

Crystal      202 Acquamarine    209  Rose       214  Peridot

Art.1465/ 9  (Sw.1122) 

8   (SS39)         1440
12                    360

RIVOLI

Crystal

No.mm pcs

No.mm pcs No.mm pcs

Art.1466/5
Termoadesivi -  Hotfix 

3   4   4½ 5

10   16   20   30

1440      288

No

SS

GRS
1466/5

5 x 144 pcs2466/5

4466/5 144 pcs

36 pcs

36 pcs

              001               1

202     211      379      206        

Crystal Crystal AB    Argento

227      203      214  
Rubino     Topazio     Peridot 

Acqua        Zaffiro    Indicolite  Blu Capri 
marina   

5 x 6 pcs2466
6 pcs4466



762A
2cm

778
2 cm

167A
4,2x4,2cm

Applicazioni Autoadesive
Art.1032/1

1 Bianco 20 Beige 2A Marrone 28 Bordeaux 1 Bianco 20 Beige 2A Marrone 28 Bordeaux

5 Nero 24 Verde 3 Grigio 7 Blu 5 Nero 24 Verde 3 Grigio 7 Blu

5 Nero 3 Grigio7 Blu

Applicazioni Termoadesive
Art.1032/6

601
6x3,2cm

5 Nero

3 Grigio

7 Blu

236A
6,8x3,5cm

5 Nero 7 Blu

3 Grigio 24 Verde

12 Rosso 23 Giallo

4 pcs 4 pcs

2 pcs

2 pcs

2 pcs



Applicazion Termoadesive
Art.1032/6

096B
3,5x3,5cm

115B
6,5x5cm

106A
4x4cm2 pcs

2 pcs

2 pcs

5 Nero

7 Blu

1 Bianco

5 Nero

7 Blu

1 Bianco

3 Grigio

27 Verde

17 Jeans

3 Grigio

27 Verde

17 Jeans

5 Nero

7 Blu

3 Grigio

20 Beige



416

136
28x10 cm

  1                 

    2                            

126
32x16 cm

  1 Nero                

  3 Beige                                                                              2   Marrone                         

Fondi per Borse 

127    23 cm

1                                             3                                                               4                                       5                            

  4                 

    5                            

1 pcs 

118  18 cm

Art.1000/3 

248  24x8 cm

123  30x10 cm

124  36x12 cm

Nero                                       Beige                                                          Bianco                                 Blu

Nero                                                                            Marrone   

1                                                                             2 

Nero

Marrone

Bianco

Blu



Rasafilo

12     3,5 

Punta curva 

48      8    

Lavoro 

1985     5
1986     6
1987     7

2137        7
2138       8
2199        9
21910     10
21911    11
21912   12

Sarto 

Unghie

Pelle 

Art.2285/6
Forbici Professionali Qualità Extra

Tronchesino Unghie 

               

No.   “ 10     3,5 

Punta retta

18     3,5 

Punta curva - curved tip - Pointe incurvée
Punta curva -  ebogene Spitze

20

16     3,5 242    3,5 

Tronchesino Pelle 

SartinaRicamo 

21       5 36
No. 

706     6
707     7
708     8

Sartina 

Zig Zag

Art.1285/6       12      1 pc.  
Art.2285/6         1 pc.

No.   “

No.   “

No.   “No.

No.   “
No.   “

No.   “ No.   “

No.   “

No.     “

Art.1285/6       6      1 pc.  
Art.2285/6         1 pc.



Art.1027/0  (1,2 cm)

10 mt.

1                              54                            4                           5                              6                                  

   7                             10                            16                          17                        26                                                      

23                             31                           32                         37                         25                                

29                             50                           44                         2

Bianco                             Panna                           Beige Chiaro                  Beige                               Fango             

Tortora                           Oro Chiaro                            Oro                            Marrone                        Rosa

Rosa Antico                         Cipolla                            Rosso                           Bordeaux                       Verde

Avion                                   Blu                             Grigio Perla                      Nero

Art.1023/1 - 120

  212                     4                       6                    123                    9    

3                          5                       8                      10                   05                                   

 (2 cm)

2                        129                     105                    102                     104                           
Panna                           Lino                            Oro                    Panna/Ecrù                 Oro/Ecrù                          

Oro Giallo                      Mix Oro                      Rosa                       Salmone                 Cipolla/Ecrù                        

 Granata/Oro            Verde/Ecrù                      Misto                    Grigio Perla                      Blu


